
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTEJ:.S-:- v O .3KOL 5-r 
M ADEZC- A T'"_O YC>-i()V 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

veřejná zakázka na dodávky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2024-026456 
Číslo oznámení TED: 379472-2024 
Datum zahájení zadávacího řízení: 10.06. 2024 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 11. 06. 2024 
Název veřejné zakázky: 

,,PřF/UPOL - kultivační komora" 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O. , rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

(dále jen „Zadavatel") 

Univer,dta Palackého v Olomouci Kl·i.1kovského 51 !!8 771 47 Olomouc 
\HHv.upol.cz 

Strana I 



Univerzita Pa lackého 
v Olomo uci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka jednoho kusu kultivační komory pro in vitro 
kultivaci rostlin ve sterilních plastových nádobách, určených pro takovýto typ kultivace 
rostlinného materiálu. Kultivační komora musí umožňovat kultivaci listových explantátů k 
indukci tvorby neorganizovaného dělivého pletiva a kalusů , jakož i k indukci tvorby 
somatických embryí, současně s neomezenou možností sterilní kultivace kompletních rostlin 
v plastových nádobách až do stádia vytvoření vyvinuté nadzemní části a komplexního 
kořenového systému. K tomuto účelu musí systém ovládání kultivační komory s dostačující 
kultivační kapacitou umožňovat regulaci vlhkosti, precizní kontroly vnitřní teploty včetně 
chlazení, a osvětlení řešeného formou kultivačních polic s osazeným LED osvětlením s 
možností cirkadiálního programování a s programovatelným nastavením světelné intenzity. 
Předmětem veřejné zakázky je vedle samotné dodávky také instalace, zaškolení obsluhy a 
zajištění záručního servisu. 
Podrobná technická specifikace je uvedena viz čl. 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Inkubátory 
Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel) 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

CPV 
33152000-0 
38000000-5 

928.890,00 Kč 
195.066,90 Kč 

1.123.956,90 Kč 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 Zákona. 

UnivcrLita Palackého v Olomouci Ki"íž.kovského 511 18 771 47 Olomouc 
\"l'WW.UpOI.C7 

Strana'.! 

-. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Poř. č. 

1. 

Dodavatel 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
Vídeňská 1398/124 
148 00 Praha 4 - Kunratice 
IČO: 25065939 
právní forma: 112 - společnost s 
ručením omezeným 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

Datum a čas 
doručení nabídky 

26.07.2024 
12:20:24 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

928.890,00 

označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Obchodní jméno dodavatele: 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 

IČO: 25065939 

Sídlo / adresa: 
Vídeňská 1398/124 
148 00 Praha 4 - Kunratice 
DIČ:CZ25065939 

Kupní smlouva s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
uzavřena dne 07. 08. 2024. 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla v souladu s§ 114 odst. 2 Zákona nejnižší 
nabídková cena. 

Komise dle ust. § 122 odst. 2 Zákona neprováděla hodnocení nabídek, neboť v zadávacím 
řízení byl jediný účastník. 

Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v místě a čase obvyklá a nižší než 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

l lniverzita Palackého v Olomouci Ki"ízl--ovského 511 !8 771 47 Olomouc 
ww,,.,upol.c1 

Strnna 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí DODAVATEL 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
Vídeňská 1398/124 

1. 148 00 Praha 4 - Kunratice 
IČO: 25065939 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

928.890,00 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nabídková cena 928.890,00 Kč bez DPH, tj. 1.123.956,90 Kč včetně DPH 

§ 217 odst. 2 písm. 'f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízen í s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

Univerzita Pal::tckého v Olomouci Ki·ížkovského 511 8 771 47 Olomouc 
WW\\'.upol.c7 

Strana 4 



Un iverzita Palackého 
v Olomoucí 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky bylo umožněno podat pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není dělena na části , a to z toho důvodu, že předmět veřejné zakázky je 
tvořen jediným kusem zařízení včetně příslušenství. Z podstaty věci tak není možné veřejnou 
zakázku rozdělit na samostatné části. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 2 9, 08, 2024 
UNIV~ZITA P:t?~~~~ v OLOMOUC 

/4kt;vsk~v b~11;uu< ........._ 

,~UDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor UP v Olomouci 

llniver,:ita Palackého v Olomouci 1 Kl-ížkovského 5 l l /8 i 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 


